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Nr. datum Omschrijving Reknr. Debet Credit
GOL 3 05/01/21 VLOT abonnement Latijn 610,101 25.00
GOL 5 11/01/21 stoffen ed musical 611,300 22.75
GOL 8 19/01/21 kringwinkel 611,300 5.00
GOL 9 20/01/21 kringwinkel 611,300 49.60
GOL 11 20/01/21 Colruyt hapjes lkrn 611,100 20.50
GOL 16 01/02/21 VEG publicatie 611,300 30.00
GOL 17 01/02/21 STEM Olympiade 604,000 12.50
GOL 20 03/02/21 opnieuw & Co 611,300 7.55
GOL 24 10/02/21 abbonnement WEET 610,101 42.00
GOL 28 17/02/21 opnieuw & Co 611,300 28.10
GOL 29 22/02/21 lijnzaad voor pittenzakjes 604,000 23.60
GOL 30 22/02/21 deelname JON 604,000 9.00
GOL 34 26/02/21 bankkosten 656,000 3.95
GOL 38 08/03/21 opnieuw & Co 611,300 5.00
GOL 42 08/03/21 fin algebra 2e 3e graad 604,000 80.22
GOL 43 08/03/21 reprobel 610,101 30.91
GOL 44 08/03/21 huur jan 610,400 650.00
GOL 45 08/03/21 IDEWE 610101 124.48
GOL 47 23/03/21 Edenred wijk-werken 610101‘ 7.50‘
GOL 48 23/03/21 Edenred cheques 610,300 74.50

GOL 50 25/03/21 overname 250 strips kostprijs 611,300 377.50
GOL 52 26/03/21 opnieuw & Co 611,300 4.95
GOL 53 26/03/21 opnieuw & Co 611,300 8.35
GOL 56 31/03/21 bankkosten 656000 3.95
KAS 1 01/01/21 bonnetjes dec. 2020 611300 185.14
KAS 2 30/01/21 veritas stoffen op rol 611,300 90.00
KAS 3 06/02/21 pingpong balletjes 604000 5.00
KAS 4 17/02/21 opnieuw & Co glaswerk 611,300 28.10
KAS 6 27/02/21 GLS bijscholing 611200 30.00
KAS 7 09/03/21 Opnieuw & Co 611300 13.75
KAS 8 25/03/21 oxfam 611300 8.50
GOL 61 4/7/2021 paasattentie lkrn 613,002 43.00
GOL 66 04/21 telefonie 610110 29.13
GOL 70 4/26/2021 huur april, mei, juni 610400 1,950.00
GOL 71 4/26/2021 vsdc 610,101 100.00
GOL 73 4/26/2021 naaigaren voor werkjes 613,002 25.6
GoL 81 04/29 ritsen ed 611300 3045
GOL 85 4/30/2021 bankkosten 656000 3.95
GOL 86 4/30/2021 huur feb, maart 610400 1,300.00
oL 91 05/04 ecoso 611300 5.50]
GOL 95 5/5/2021 opnieuw&co 611300 9.00
GOL 101 05/25 opnieuw & co 611300 14.50
GOL 104 5/25/2021 opnieuw&co 611300 16.55
GOL 106 5/27/2021 inkt printer 610100 503.95
GOL 108 5/31/2021 bankkosten 656000 3.95
GOL 114 6/7/2021 Pelckmans HL nedl fral 604000 110.00
GOL 115 06/07/2021 Pelckmans boeken 1&3 605000 288.45
GOL 116 06/07 Pelckmans boeken 1>5 605000 1,046.70
GOL 117 06/07 diligentia aard 605000 122.95
GOL 120 06/10 Edenred cheques 610300 74.50
GOL 121 06/10 opnieuw&co 611300 14.00
GoL 124 06/16 DEC telefonie 610110  26.72]
GOL 125 06/21 match 611410 22.15
GOL 126 06/21 cadeaubonnen schepenhuis bedanking 611410| 110,00|
KAS 10 5/21/2021 SSD harde schijf voor herstelling laptop 604000 16.61
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Omschrijving

VANIN LWB

Opwekking liederenbundels
VANIN LWB

bedankingen LKR
VANIN LWB

papier action

donatie united7 filmen musical
bankkosten Argenta

DPC telefonie

GAME2Go afsluiter schooljaar
GAME2Go afsluiter schooljaar

bankkosten Argenta

DPC receptie afscheid 6e jaar
ethias

Pelckmans LWB 3 Eng&Ned
Plantyn

DPC huur sept, okt, nov
DPC juni

Pelckmans HL

€os

Pelckmans LWB
gitaarsnaren

Vanln Ion3

inno textiel voor borduren
borduuronderdelen

argenta bankkosten

stoffen crea

wijk-werken edenred
verlengdraad Handyman
Pelckmans

Pelckmans

Pelckmans

Pelckmans

Pelckmans

IKEG

Pelckmans

Pelckmans

DPC telefonie

Handyman internetkabel
stand op 11 novemberdag
argenta bankkosten
kringloop stoffen crea
borduuronderdelen crea
kerstpakket
promotiemateriaal SAFE
van rooy borduurtoebehoren
stoffen crea

crea toebehoren

argenta bankkosten

stoffen crea

promotie flyers & posters
plankjes voor houtbewerking
kerstpakket

opnieuw & Co

llnbijdrage olympiade
llnbijdrage olympiade
llnbijdrage olympiade
H&B kerstpakket lkr

DPC telefoon

DPC huur startvergadering
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605000 240.45
604000 109.81
605000 78.75
611410 397.45
605000 69.04
604000 29.30
611300| 750.00
656000 3.95
610110 14.60
604000 6.00
604000 54.00
656000 3.95
611300 102.04
612400 181.36
605000 183.16
604000 187.50
610400  1,950.00
610110 17.93
604000 228.50
610101 55.00
605000 343.35
604000 10.85
605000 26.01
611300 186.83
611300 21.40
656000 3.95
611300 17.50
610101 111.75
610229 14.00
605000 138.61
604000 59.12
604000 49.50
604000 49.50
605000 9.00
604000 49.25
605000 21.54
604000 19.35
610110 12.79
610229 62.00
611300 114.87
656000 3.95
611300 6.80
611300 40.80
611410 41.44
611300 12.23
611300 6.00
611300 9.40
611410 78.86
656000 3.95
611,300 13.20
611300 144.72
604000 2.70
611410 114.08
611,300 15.00
610101 9.00
610101 9.00
610101 9.00
613002 11.84
610110 14.52
610400 128.53



GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
GOL
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
KAS
GOL
GOL
GOL
GOL
KAS
DIV

DIV

DIV

GOL
GOL
GOL

1/30/2022/

Secundair Algemeen-christelijk Futuristisch Educatiecentrum VZW nr 0538.

Situatie tot 31 december 2021

| Nr.

278
279
280
285
289
293
294
295
296
297
298
299
301
30
31
32
33
34
36
37
304
305
311
312
39

313
314
315

datum

11/19/21
11/19/21
11/19/21
11/30/21
12/03/21
12/09/21
12/09/21
12/09/21
12/09/21
12/13/21
12/13/21
12/13/21
12/21/21
10/06/21
11/11/21
11/11/21
11/11/21
11/11/21
12/22/21
12/22/21
12/27/21
12/28
12/30/21
12/30/21
12/29/21
12/31/2021
12/31/2021
12/31/2021
12/31/2021
12/31/2021
12/31/2021

Omschrijving

Lavendel

VVWL wiskunde vereniging
bijscholing Rode Kruis
bankkosten Argenta
Kerstpakket lkr

DPC telefonie oktober

DPC huur december

KVCYV lidgeld

Charisma artikel juni
Pelckmans HB Memoria 3.2 4x
Pelckmans WB Ned 5&6
Cursus Hebreeuws

excursie levermuseum ahv duotickets
stoffen en ritsen

VVP ontmoetingsdag: stands&CST
kringloop stoffen crea
gitaarsnaren

kringloop stoffen crea
vrijwillige bijdrage wafels
one.com website hosting
123inkt.be inktpatronen
telefoon aug

Pelckmans LWB

zie gift van 6/12 GOL217
vervoer LWBoeken
LWBoeken

lidgeld EAV 2021

VANIN licenties

2e hands kaders bij Opnicuw&Co
bankkosten Argenta
Intrestafrekening
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611300 55.50
610101 60.00
611200 50.00
656000 3.95
611410 85.27
610110 15.06
610400 650.00
610101 55.00
611300 544.50
605000 77.40
604000 77.92
604000 127.50
610000 65.80
611300 27.25
611300 144.96
611300 12.95
604000 10.85
611300 5.50
611300 180.00
610101 94.22
610100 254.45
610110 16.71
605000 117.91
613001 1,000.00
610000 10.00
650000 28.35
610101 100.00
604000 332.02
610229 7.00
656,000 3.95
656,000 0.15



